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افزایش ۴۰ درصدی ورودی شبکه آبیاری 
دشت گرمسار/پر شدگی ۶۹ درصدی سد 

مجن        
به گزارش خبرنگار سیاست روز_ علیرضا رحیمیان از 
سمنان_سرپرست شرکت آب منطقه ای سمنان از افزایش ۴۰ 
درصدی ورودی به شبکه آبیاری دشت گرمسار به نسبت سال 
گذشته خبر داد و گفت: این افزایش قابل توجه ناشی از باز شدن 
دریچه های سد نمرود بوده است.  حمید احسانی در گفت وگو با 
خبرنگار ایسنا اظهار کرد: امسال ورودی به شبکه آبیاری دشت 
بزرگ گرمسار در مقایسه با سال پیش از آن، به میزان ۳.۶۱ 
مترمکعب بر ثانیه افزایش داشته که این رشد مناسب به بهبود 
تامین آب در بخش های مختلف و از جمله کشاورزی در منطقه 
کمک کرده است.  سرپرست شرکت آب منطقه ای سمنان از 
کاهش درصد پر شدگی سد مجن تا ۱۰ اردیبهشت ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و بیان کرد: از ابتدای 
سال آبی در مهر ماه تا دهم اردیبهشت  ماه امسال، میزان پر شدن 
سد مجن به ۶۹ درصد رسیده است. وی ادامه داد: با توجه به 
آمار ۷۵ درصدی میزان پر شدگی سد مجن در سال آبی قبل، 
شاهد کاهش پرشدگی این سد در شرق استان بودیم.  احسانی 
با بیان اینکه تراز نرمال سد مجن ۳.۴ میلیون مترمکعب است، 
اظهار کرد: میزان پر شدن سد مجن از ابتدای سال آبی تا ۱۰ 
اردیبهشت امسال ۲.۲۷ میلیون مترمکعب بود که این رقم در سال 
آبی قبلی ۲.۴۹ میلیون مترمکعب بوده است. سرپرست شرکت 
آب منطقه ای سمنان گفت: میزان ورودی لحظه ای ناشی از 
سیلاب های اخیر به سد مجن براساس آخرین آمارها ۱۱۵ لیتر بر 
ثانیه بود که در مقایسه با سال قبل هیچ تغییری نکرده است. وی 
خروجی لحظه ای از این سد در این سال آبی را ۲۰۰ لیتر بر ثانیه 
اعلام و اضافه کرد: میزان خروجی لحظه ای از سد مجن در سال 

آبی گذشته ۲۵۰ لیتر برثانیه بوده است.

ایستگاه برق سیار فوق توزیع نخجیران در 
استان مرکزی به بهره برداری رسید 

مجری فیبرنوری ومخابرات معاونت طرح و توسعه شرکت برق 
منطقه ای باختر گفت :با اتمام عملیات نصب ،تست و راه اندازی 
وانجام عملیات ساختمانی پروژه پست سیار ۶۳ به ۲۰ کیلوولت 

نخجیران در استان مرکزی برقدارشد.
به گزارش دفترروابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر ،” 
روح الله داودآبادی ” ضمن بیان خبر فوق گفت : پست سیار  ۶۳ 
به ۲۰  کیلوولت مذکور  به منظورافزایش ظرفیت برق رسانی و 
تامین برق پایدار و مطمئن مشترکین صنعتی ناحیه شهرصنعتی 

نخجیران واقع در شهرستان محلات  احداث شد.
وی اظهارداشت:با راه اندازی ایستگاه مذکور علاوه بر افزایش 
قابلیت اطمینان لایه فوق توزیع منطقه ،زیرساخت لازم جهت 

توسعه صنایع آتی نیز فراهم شد.
وی در پایان گفت : پست مذکور با اعتباری به ارزش ۳۵۰  

میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
بر اساس این خبرشرکت برق منطقه ای باختر مسئولیت 
انتقال انرژی الکتریکی در ۳ استان لرستان ،مرکزی و همدان را 

برعهده دارد.

اخبار

گلستان - مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان از برگزاری اولین کارگاه روشهای نمونه 
برداری، انبارداری، پارت چینی و نگهداری انواع کود 
های شیمیایی در موسسه مرکز تحقیقات پنبه کشور 

داد در گلستان خبر 
سید صمد ضیائی در اولین کارگاه روشهای نمونه 
برداری، انبارداری، پارت چینی و نگهداری انواع کود 
های شیمیایی در موسسه مرکز تحقیقات پنبه برگزار 
شد، اظهار کرد: حدود ۸۰ نفر از کارگزاران بخش 
خصوصی و تعاونی شرکت خدماتی حمایتی که در زمینه 
تهیه، تامین و توزیع کود های شیمیایی در سطح ۱۴ 
شهرستان استان گلستان فعال هستند در این کارگاه 

کردند شرکت 
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان افزود: 
هدف از برگزاری این کارگاه آشنایی کارگزاران با 
روش های نوین انبارداری، نگهداری کودهای شیمیایی و 

خصوصا نمونه برداری است که اهمیت زیادی دارد
وی در خصوص کودهایی که از مبادی استان وارد 

می شود، بیان کرد: هر پارتی که وارد استان می شود باید 
نمونه برداری و نمونه باید به مرکز مطالعات کاربردی 

ارسال و بعد از تایید نمونه، اجازه توزیع صادر می شود
ضیایی با اشاره به وضعیت خوب کود در استان گفت: از 
نظر توزیع کود رتبه دوم در کشور را کسب کردیم بطوری 
که در سال ۱۴۰۲، ۱۵۴ هزار و ۵۰۰ تن انواع کودهای 
شیمیایی  و در سال ۱۴۰۱،حدود ۱۷۶ هزار و ۶۰۰ تن 
توزیع شده که طی سی سال اخیر رقم بی سابقه ای بوده 
و برای امسال توزیع حدود ۱۸۳ هزار و ۵۰۰ تن برنامه 

سالانه سهمیه شرکت خدماتی استان گلستان است
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه گلستان بصورت زراعت 
گندم بنیان محسوب می شود و بطور متوسط ۹ تا ۱۱ 
درصد گندم کشور را تامین می کند فقط ۵/۶ درصد کود 
یارانه ای تحویل می گیرد لذا درخواست افزایش سهیمه 

بالای ۲۰۰ هزار تن را دادیم
وی خاطر نشان کرد: با توجه به کارشناسی محصولات 
زراعی، باغی و محصولات شیلاتی، برای تولید خوب در 
استان حدود ۲۵۵ هزار تن انواع کودهای یارانه ای نیاز 
است لذا در خواست افزایش سهمیه بالای ۲۰۰ هزار 

کردیم تن 
وی یادآور شد: در حال حاضر ۱۳۵ کارگزاری در گلستان 

اعم از خصوصی و دولتی فعالیت دارند
مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان در پایان با اشاره 
به کارمزد کمی که در کارگزاری بخش خصوصی وجود 
دارد، گفت: بیش از ۸۰ درصد کار شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی را کارگزارن بخش خصوصی انجام می 
دهند که در تلاش هستیم این کارمزد را در سال جاری 

۹ درصد برسانیم ۷ یا  به 
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مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان خبر داد
برگزاری کارگاه آشنایی کارگزاران با روش های نوین نگهداری کود شیمیایی

بوشهر - مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت:آیت الله 
رییسی بااخلاص،باصداقت،باپشتکارومرد خدمت بودودرخستگی 
ناپذیری،خدمتگزاری،کاروتلاش ازخودرکوردی برجای گذاشت 
که مثال زدنی وبی نظیراست.سخاوت اسدی  درحاشیه برگزاری 
نشست مدیران سازمان منطقه ویژه پارس وشرکت های مجتمع 
گازپارس جنوبی ونفت وگاز پارس اظهار کرد:ازآنجایی که این 
شرکت ها ازشرکت های اصلی تولید گاز درسکوها وپالایشگاه 
هامحسوب شده وتامین زیرساخت های منطقه رابرعهده دارند به 
هماهنگی های دقیق وگسترده ای نیاز داریم تاروند تولید بدون 
وقفه ادامه یابد. وی بااشاره به شهادت رییس جمهوروهمراهانش 
درسقوط بالگردابرازداشت:ازطرفی به دلیل وقوع اتفاق بزرگ 
وجبران ناپذیرِ شهادت رییس محترم جمهوری اسلامی 
ایران،دکتررییسی ویاران شهیدشان،ضرورت دارد که مراکز تولید 

ازآمادگی بیشتری برخوردار باشند تاتولید بدون وقفه انجام شود.
 مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس بااشاره به هماهنگی 
های صورت گرفته بامدیران این شرکت هاافزود:درنشستی 
که بااین مدیران برگزار شد،هماهنگی های لازم  درحوزه های 
مختلف ازتعمیرات واورهال پالایشگاه هاوسکوهاگرفته تارفع 
معایب ومشکلات اجرایی درسکوها،پالایشگاه هاوسایر نقاط 
مباحثی مطرح شده است. اسدی به بیانات رهبر معظم انقلاب 
اشاره کردوگفت:همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند نباید 
درروند امور کشور خللی پیش بیاید لذا صنعت نفت به عنوان 
یکی اززیرساختی ترین صنایع کشور که تامین انرژی رابرعهده 
دارد،براساس دستور وزیر محترم نفت ومقام عالی شرکت ملی 
نفت وسایر مسئولین،دراماده باش کامل هستند تاتولید بدون وقفه 
وبدون هیچ خللی انجام شده وتامین گاز مردم،صنایع،پتروشیمی 
هابه ویژه نیروگاه های تامین برق کشور مانندگذشته همچنان انجام 

شود.وی درمورد خصوصیات رییس جمهورِ شهید هم گفت:آیت 
الله رییسی مردخدمت،اخلاص،صداقت وپشتکار بودند.مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه پارس خستگی ناپذیری را ازخصوصیات 
بارز شهید آیت الله رییسی عنوان کرد وابرازداشت:رییس 
جمهورِ شهیدمان درخستگی ناپذیری،خدمتگزاری،کاروتلاش 
ا خود رکوردی برجای گذاشت که مثال زدنی وبی نظیراست.
اسدی درمورددستاوردهای دولت آیت الله رییسی نیزگفت:دولت 
سیزدهم درحوزه نفت وگاز دستاوردهای قابل توجهی داشت که 
افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی وهمچنین افتتاح فاز ۱۱ 
درسال گذشته ازدستاوردهای مهم این دولت به شمار می آید.
وی بابیان این که درسال جاری چندین طرح را آماده افتتاح 
داشتیم،ابرازداشت:قرار بود رییس جمهور برای افتتاح این طرح 
هادرمنطقه حضور پیدا کنند که متاسفانه با ازدست دادن ایشان 
به تعویق افتاد.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس افتتاح طرح 
های متعدد،اتمام وبهره برداری ازپروژه های نیمه تمام وهمچنین 
تعیین تکلیفِ پروژه های بلاتکلیف مانندطرح فشارافزایی را 
ازدستاوردهای مهم دولت سیزدهم درصنعت نفت دانست.اسدی 
درمورد خدمات دولت سیزدهم درحوزه مسئولیت های اجتماعی 
دروزارت نفت گفت:دراین حوزه بارویکردی که رییس جمهور 
ووزیر نفت داشتند،رشد چندصد برابری اتفاق افتاد.وی درمورد 
مسئولیت های اجتماعی دراستان بوشهر نیز گفت:درسفر دوم 
آیت الله رییسی به استان بوشهر ۵۵ هزار میلیارد ریال مصوب 
شده که بخشی ازآن راشرکت ملی نفت وبخشی هم توسط 
شورای راهبردی تامین می شود که طرح های این بخش درحال 
اجراهستند. این مقام مسئول ادامه داد:براساس اطلاعات موجود 
وزارت نفت حدود ۱۵۰ هزار میلیارد ریال درحوزه مسئولیت های 

ااجتماعی طرح دارد.

رکورد دولت شهید آیت الله رییسی در خدمتگزاری به مردم
اصفهان - بهره وری شاخصی تعیین کننده در رشد و شکوفایی 
اقتصادی و افزایش تولید ناخالص ملی است که ضمن افزایش 
ظرفیت تولید، کاهش هزینه ها را در پی دارد و با افزایش توان 
رقابت در فضای کسب  وکار، درنهایت به خلق ارزش و ثروت در 
بنگاه اقتصادی و سودآوری و تأمین منافع پایدار برای صنعت 
و اقتصاد منجر می شود. بهبود کارایی و اثربخشی، مهم ترین 
دستاورد ارتقای بهره وری در هر مجموعه تولیدی و صنعتی است 
و قطع به یقین تنها راه استمرار و رقابت در بازارهای داخلی و 
خارجی، افزایش بهره وری است. دست یابی به این شاخص 
مهم، مستلزم همت بلند در تلاش برای سازندگی، برنامه ریزی 
بلندمدت و انتخاب درست گزینه های موجود در هر زمینه است.  
بدیهی است که بهره وری تنها به مدیریت صحیح و بهره گیری 
درست از منابع و ظرفیت ها و کاهش هزینه ها خلاصه نمی شود، 
بلکه بخش عمده آن مرتبط با به کارگیری نیروهای متعهد، 
متخصص، خلاق و توانمند است که با برنامه ریزی اصولی، جذب 
سرمایه، مدیریت منابع مالی و اقتصادی، مدیریت انرژی و استفاده 
بهینه از امکانات و تجهیزات، در مسیر افزایش بهره وری و مصرف 
بهینه گام برمی دارند و به دنبال خلق ارزش های نوین هستند.  
مدیریت هوشمند و هدفمند تمامی واحدهای تولیدی، مدیریت 
بهینه در مصرف انرژی و حمل ونقل، انتخاب تأمین کنندگان و 
پیمانکاران برتر، برنامه ریزی در تولید و زمان بندی تولید، کنترل 
کیفیت، مدیریت نیازها و حجم عرضه و تقاضا، بهینه سازی 
توزیع و تحویل محصولات، تنها بخشی از اقدامات موردنیاز برای 
ارتقای بهره وری است. شرکت فولاد مبارکه در این خصوص 
کارنامه درخشانی دارد و به الگویی نمونه از بهره وری در صنعت 
فولاد در کشور تبدیل  شده است.  قطع به یقین فناوری و 
بهره گیری از تجهیزات به روز در صنعت فولاد، نقش بی بدیلی 
در رونق تولید و افزایش سرانه تولید، مدیریت بازارهای هدف، 

ارتقای سطح ایمنی، حفظ منابع و رشد ارزش افزوده دارد. این 
امر نیز در راهبردهای فولاد مبارکه همواره موردتوجه بوده و 
حرکت در مسیر تحول دیجیتال، با سرمایه گذاری عظیم در 
این حوزه و بهره گیری از تمامی ظرفیت های بخش خصوصی 
داخلی و شرکت های دانش بنیان، تنها بخشی از اقدامات فولاد 
مبارکه در راستای استمرار فعالیت این واحد صنعتی متناسب 
با فناوری های روز است.   راهبرد مهم فولاد مبارکه در آینده 
درخشان خود، استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود با تمرکز 
بر محصولات ویژه، توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت ها، 
توسعه فناوری و نوآوری ها، توسعه سرمایه های انسانی و ارتقای 
بهره وری کازیرنویسن و توسعه پایدار اقتصادی و اجتماعی و 
زیست محیطی است که درنهایت علاوه بر رونق تولید، به خلق 
ارزش افزوده برای ایران اسلامی و افزایش بهره وری و بهینه سازی 
مصرف در صنعت فولاد منتهی می شود. یکم خردادماه در تقویم 
ایران اسلامی، روز »بهره وری و بهینه سازی مصرف« نام گذاری 
شده و این روز فرصتی است برای تأکید بر اهمیت مقوله بهره وری 
و استفاده مؤثر و مطلوب از زمان، امکانات، سرمایه، فرصت ها 
و نیروی انسانی در جهت تولید که درنهایت رشد و شکوفایی 
همه جانبه اقتصادی و اجتماعی را به دنبال دارد. بدون تردید 
آرمان اصلی فولاد مبارکه در تمامی برنامه ریزی ها و تلاش ها، 
ارتقای بهره وری سازمانی، تولید محصولات ویژه باارزش افزوده 
بیشتر و تسریع در اجرای پروژه های توسعه، افزایش ارزآوری، 
مدیریت هزینه، کاهش ضایعات، استفاده بهینه از منابع و افزایش 
کمّی و کیفی تولید باصرفه اقتصادی بیشتر است و قطع به یقین، 
بر اساس کارنامه خدمت گزاران و صنعتگران فولاد مبارکه در این 
مسیر، رسیدن به اهداف این شرکت برای خلق آینده ای بهتر 
برای ایران اسلامی دست یافتنی است.محمدجواد براتی مدیر 

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه

دست یابی به آینده بهتر در سایه بهره وری در صنعت و تولید

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی پژو پارس به شماره انتظامی ۹۱-۲۱۳ س ۱۸ و به 
شماره شاسی  NAAN21VE6LK002394 وشماره موتور 124K1502825  به نام 
روح الله حسن پور کوراماللو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان

******************************************************
اصل کارت دانشجویی اینجانب ساره حصاری فرزند موسی به شماره ملی 
۱۰۵۱۱۵۱۹۵۳صادره از نیشابور دانشجوی رشته دامپزشکی درمقطع دکترای عمومی 
از دانشگاه ملی واحد زابل و به شماره دانشجویی ۴۰۲۱۰۶۲۴۰۶مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است ./ز
******************************************************

اصل کارت دانشجویی اینجانب فاطمه زهرا میری فرزند علیرضا به شماره ملی 
۳۶۱۲۰۱۴۷۸۱صادره از زاهدان دانشجوی رشته دامپزشکی در مقطع دکترای عمومی 
از دانشگاه ملی واحدزابل وبه شماره دانشجویی  ۴۰۲۱۱۶۱۳۰۵ مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است./ز
******************************************************

اصل کارت دانشجویی اینجانب شقایق فرج آسترکی فرزند منصور به شماره ملی 
۴۱۶۰۶۶۹۳۳۶صادره از الیگودرز دانشجوی رشته دامپزشکی در مقطع دکترای عمومی 
از دانشگاه ملی واحد زابل و به شماره دانشجویی ۴۰۲۱۱۲۵۹۱۱ مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط است./ز
******************************************************

اصل کارت دانشجویی اینجانب نادیا محمدی فرزند حسن به شماره ملی 
۰۹۲۶۹۰۳۴۵۴صادره از مشهد مقدس دانشجوی رشته  دامپزشکی در مقطع دکترای 
عمومی از دانشگاه ملی واحد زابل وبه شماره دانشجویی ۴۰۲۱۱۴۵۹۰۰مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است ./ز
******************************************************

اصل کارت دانشجویی اینجانب فاطمه سیف الهی فرزند مرآت به شماره ملی 
۳۱۰۰۵۱۳۷۳۸ صادره از بم دانشجوی رشته دامپزشکی در مقطع دکترای عمومی از 
دانشگاه ملی واحد زابل و به شماره دانشجویی ۴۰۲۱۱۰۴۰۱۲ مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط است./ز
******************************************************

اصل مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی مدل تکلول ته پرکوسه کالیبر ۱۲ ساخت 
کشور پاکستان و به شماره سلاح ۸۸۷۷۳۶۹۷به نام اینجانب حبیب جهانی شاهرودی 
فرزند خدابخش و به شماره ملی ۳۶۷۲۴۹۸۳۸۶  مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط 

است./ز
******************************************************

اصل مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی مدل تکلول ته پرکوسه کالیبر ۱۲ساخت 
کشور روسیه وبه شماره بدنه ۰۹۰۳۷۰۱۳به نام اینجانب عبدالرشید ارباب زهی 
فرزند کریم وبه شماره ملی ۳۶۷۱۰۲۹۵۲۸مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

است./ز
******************************************************

اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محسن شهرکی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه ۲۵۹وبه شماره ملی  ۳۶۲۱۵۸۱۹۳۶صادره از زاهدان درمقطع 
کارشناسی پیوسته در  رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
زابل و به شماره ۳۸۶۱-۹۸/ ۱-۱۲-۱۴ به تاریخ ۹۸/۶/۲۶ وبه شماره سریال 
۲۵۵۷۷۸۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد .از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زابل به نشانی: زابل، خیابان دانشگاه ،سه 

کیلومتری جاده بنجار ارسال نماید./ز
******************************************************

بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز   206U3 خودرو  سواری پژو  هاچ بک تیپ  
رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۹۹   شماره انتظامی:۹۶-   ۷۶۷ ص ۵۶       شمارموتور     
165A0174028 شماره شاسی NAAP03EE4LJ020859   متعلق به اینجانب بردیا 
اکبری  بشماره ملی ۴۵۸۰۷۷۰۸۸۹ مفقود گردیده وز ادرجه اعتبار ساقط میباشد-

شاهرود
******************************************************

 XU7P  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم  سورن  پلاس تیپ
مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید دو پوششه  به شماره موتور 125K0298701 شماره بدنه  
RKC32543  به شماره پلاک ایران ۶۹- ۵۶۴ ن ۳۵  نام مالک علی رضا کوهستانی به 

شماره ملی ۴۸۷۹۲۵۴۴۷۹ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
******************************************************

فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول 
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب علی ساسانی جیرانبلاغی فرزند ناصر به 
شماره شناسنامه ۹۹۷ صادره از میانه متولد ۱۳۶۲در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
مهندسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس با شماره ۸۹۹۱، تاریخ 
۱۳۹۲/۰۶/۰۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نشانی خیابان دانشگاه، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس- روبروی بیمارستان خلیج فارس ارسال 
نماید. نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۶ ، نوبت دوم ۱۴۰۳/۳/۱۹ ، نوبت سوم ۱۴۰۳/۴/۲ 

- بندرعباس
******************************************************

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
آگهی دعوت سهامداران شرکت معدنی نگین تاشکوه سهامی خاص ثبت 
شده به شماره ۱۳۲۶ و شناسه ملی ۱۰۴۸۰۰۶۴۹۱۸ جهت تشکیل  مجمع 

عمومی عادی سالیانه.
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه در ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۳.۳.۱۷ به آدرس 
شاهرود- خیابان فردوسی - نبش کوچه ۱۵ -تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: 

انتخاب مدیران              ۲-انتخاب بازرس  -۱
هیات مدیره شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا یزدانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که اسناد  مالکیت سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۰/۷۷ مترمربع به شماره پلاک 
۲۵۶۲ فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
کرج )هر سند نسبت  به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ مجموعا 
سه دانگ مشاع از ششدانگ( بنام متقاضی ثبت و اسناد مالکیت 
بشماره چاپی ۲۴۱۲۳۳ و ۲۴۱۲۳۴ و دفترالکترونیکی بشماره 
  ۱۳۹۵۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۲۲۸۳ و   ۱۳۹۵۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۲۶۲۵
صادر وتسلیم شد که اسناد مالکیت به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
.لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تارخ این آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا 
درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
محدودیت: سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق 
الذکر ملکی آقای علیرضا یزدانی بموجب دستور شماره 
۱۳۹۶۱۳۲۰۰۰۴۸۴۶۷۷ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۴ صادره از شعبه 

۱۴ دادگاه عمومی حقوقی کرج بازداشت می باشد.
شناسه آگهی ۱۷۲۲۱۳۳

مسلم مرز آرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
 از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

     برابر راي شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۷۴۶۰ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم منصوره بیگم 
فاقعي به شناسنامه شماره ۲۹۲ کدملي ۳۱۴۹۵۴۰۹۸۴ صادره 
شهربابک فرزند سید ابراهیم در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقاني  به مساحت ۲۵۷.۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱۷ فرعي 
از۷۵ اصلي واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان شهرک هشت بهشت بلوار صبا صباي ۲ بعد از چهار کوچه 
سمت چپ منزل اول  خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی 
گوهری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۷۱۱۰۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۳/۶
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

۲۲۰۹ فرعی بنام آقای سید مجید طهماسب زاده خراط نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۴۹۳۶.۴۰متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای ابراهیم محمدیان و 

شعبانعلی غنی زاده و حمید گرگانی فیروزجائی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه اگهی:۱۷۱۴۴۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۶ 

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه اسکندر کلا پلاک ۵۴ اصلی 

بخش ۱۶ 
۹۸۱ فرعی بنام آقای میثم رستگار شهرودی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۴.۶۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای عزیزاله رستگار شهرودی مالک رسمی. 
۹۸۱ فرعی بنام خانم زینب کریمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۶۱.۳۶۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای عزیزاله 

رستگار شهرودی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ 
شناسه آگهی: ۱۷۱۲۲۲۳

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کرچنگ پلاک ۱۲ اصلی بخش ۸ 
۱۰۸ فرعی بنام آقای فرهاد شاهرخی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۷۸۱.۶۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای پرویز 

سلیمی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ 
شناسه آگهی: ۱۷۱۲۲۲۲

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶ 
۱۹۲۷۳ فرعی بنام موقوفه حسینیه مهدیه به تولیت اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به 
ششدانگ اعیان و ۲۰۳ سیر و ۴ مثقال از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه 
به مساحت ۱۷۷۱.۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از استشهادیه 

محلی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ 

شناسه آگهی: ۱۷۱۲۳۴۹
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

گزارش


